
                                             UCHWAŁA NR XXXIX/206/09                                           

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 20 kwietnia 2009 r.

  w  sprawie zgody na udzielenie bonifikaty na zbycie udziału w nieruchomości lokalowej 

stanowiącego mienie Gminy Kowary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), Rada Miejska w 

Kowarach uchwala, co następuje:

§  1 

Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 30% ceny sprzedaży ½ udziału Gminy Kowary w 

nieruchomości lokalowej nr 1 położonej w budynku przy ul. Górniczej nr 7  w Kowarach. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

                                                                                                § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

        

                                                                                                                                              Tadeusz Cwynar

                                                                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                                              w Kowarach

                                                                                                                            



                                                                                                                         


